Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2015 № 327
пгт. Ноглики

О начале отопительного сезона 2015-
2016  гг.  в  муниципальном
образовании  "Городской  округ
Ногликский" для котельных № 15 (с.
Вал.), № 6 (с. Катангли), № 7 (только
объекты  ЦРБ),  детского  сада
"Ромашка"

В  целях  обеспечения  своевременного  начала  подачи  тепловой  энергии
потребителям  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2015-2016 г.г. для котельных № 15 (с. Вал.), №
6  (с.  Катангли),  №  7  (только  объекты  ЦРБ),  детского  сада  «Ромашка» в
муниципальном  образовании  «Городской  округ  Ногликский»  в  период  с  22
сентября 2015 года.

2.  Руководителю  предприятия  МУП  «Водоканал»  (Смык  К.В)  принять
необходимые меры для начала отопительного сезона в указанный срок.

Информацию  по  исполнению  п.  2  данного  постановления  предоставить
22.09.2015  года  в  отдел  ЖКХ  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» на факс 9-13-34.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
М.В. Галченко.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»       М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ